

Fråga till kommunfullmäktiges punkt "Allmänhetens frågestund"

Ang. detaljplan och Va-utredning för Glättnästorps 1:1

Detaljplan har tagits fram för ovan nämnda fastighet. Vid samrådsmöte 22/2 föredrogs denna för stort sett alla boende i området, sommargäster och fastboende. Om detaljplanen var det en del diskussioner men få meningsskiljaktigheter. Men när det kom till VA-utredningen så "stormade hela havet". Jag tror jag kan göra mig till tolk för de närvarande när jag påstår att vi inte fick några som helst svar utan bara en svepande mening om att det måste bli enligt utredningen förr eller senare. Detta ser jag som en form av utpressning eftersom kontentan blir vi skall anta allt eller inget. Alltså kommunen ser till att en detaljplan tas fram med en VA-lösning som enbart tilltalar kommunen. Ett svar kom så småningom, kommunen kan inte tvinga någon att ansluta sig men underlaget som nu finns tar bara upp kostnadskalkyl för om alla ansluter sig. När man sen läser vidare i detaljplanebeskrivning står det att en samfällighet ska bildas och denna ska se till att arbetet utförs, anslutningar finns samt stå för drift och underhåll. Kalkylerad kostnad enligt förslagen ligger på ca 30 miljoner i uppbyggnadsfasen sedan tillkommer drift och underhåll. Här skriver man att kommunen står för kostnaden när det gäller detaljplan och VA-utredning. Det märkliga i hela denna process är att kommunen anser sig inte ha råd, men tydligen anses de boende ha det. Detta är dessutom en orimlig kostnad för de som enbart har sin stuga som fritidshus och vistas i dessa några få veckor om året, vilket är merparten. Dessutom anser jag att förslaget strider mot intentionerna i Vision 2020.

Jag vill därför ställa följande frågor till fullmäktiga:

- Vad är orsaken till att inte lägga Glättnästorps och Sörhamn som ett verksamhetsområde? Totalt skulle ett sådant område omfatta ca 37 + 19 hushåll.
- Hur kan fullmäktige påverka processen som nu pågår i området?
- Vad lägger kommunfullmäktige i betydelsen "Trygghet skapas genom medborgarnas delaktighet och inflytande"? (Vision 2020 sid 12, bebyggelseutveckling)

Kenths Janderberg
Sörhamn, Glättnäs 27
546 95 Karlsborg
Tel 070-6574779

ca RS LAC